Ato do Gestor

Resolução n° 15/2024
19/03/2024

Designar a Comissão Permanente de Processos

Administrativos para a apuração e responsabilidades

Relacionadas aos Contratos Administrativos.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste

do Paraná – CIRUSPAR, usando de suas atribuições legais, DESIGNA, para atuarem,

como integrantes da comissão Permanente de processos administrativos para apuração de

responsabilidades relacionadas a contratos administrativos.

 RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo para compor a comissão permanente de Processos

administrativos:

Matrícula Empregado Composição

2941 Cynara Aparecida de Almeida Anzolin  Membro

5347 Juliana Armiliato de Godoy Vice -  Presidente

3891 Gisele Vezzaro Bolzan Membro

444-8 Keli Roberta Zocche Cesa Presidente

§ Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do

Paraná – CIRUSPAR, aos Dezenove dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte e

quatro.

Disnei Luquini

Presidente

CIRUSPAR

Data de criação do documento: 19/03/2024 às 08:27:11

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

3VZ        NRX        849        5E6